

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रेसाप्लान)	 Building Block of Life.
APPLICATION No. : आवेदन संख्या :	K/0924/0069	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि :	15.04.24
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	PRASANTA MANNA	AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कर्तव्य का नाम	SANNAYASI CHARAN MANNA	60	M
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासायम आवासीय पाल			
HAORA, 711401 WEST BENGAL			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय पाल			
<u>-AS ABOVE -</u>			
OCCUPATION : अवस्था	SHOPKEEPER		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल कार्यक आय		4000 X 12 = 48000/-	
(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष लेखन)			
PAN No. : प्राप्ति नंबर संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जर्य कर रहे हैं (जो मान्य हो उस पर सही का विवरण लगायें)			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग
1.	PRASANTA MANNA	60	M
2.	KOKKUM MANNA	32	F
3.	RAKESH MANNA	28	F
4.	JYOTISHNA MANNA	21	F
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनाश उद्देश्य			
BPL Card (Attach Card Copy) गर्हीय रेसा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ज्ञान ग्रही संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जन्म भाग का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ज्ञान ग्रही संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उत्तरीय कार्ड (प्रमाण पत्र की ज्ञान ग्रही संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof ज्ञान कोई साथ
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विनाश का उद्देश्य:-			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached लाइसेट/डॉक्टर से जारी चीज़ गहरी प्रतिवेदन सूची संलग्न		
1.	DIAGNOSTICS - CATARACT - RE		
2.	SURGERY - RE - (SICS + IOL)		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हांगे कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया था?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लोगों सहायता राशी	

DECLARATION by APPLICANT: नमस्कार हमारा पांचवां पक्ष,

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता हूँ कि इस प्रकरण में रिये गये सभी विवादों के मुद्दों पर एवं गहरी हूँ। ऐसे विवाद एवं कथन जारी रखते हैं जो मेरी विवादों में से कोई समानता नहीं है।
- 2) मेरे द्वारा की भावात्मका वाचन "लॉकिका भाव-व्यवस्था", मेरी जो ही है, उसका उपर्योग उसी दर्दीपर्याप्ति के लिये विवर जारीरहा, जो इस प्रकरण में बता गया है।
- 3) मैं पुरुष कर्त्ता हूँ कि विवर महायाता हूँ यह प्रारंभिक घोट गया है, उम्मीदि का विवरण एवं भवितव्यों का विवरण जो इस प्रकार बनाया जाए तो विवरण अपनी विवरणीयता विवरणीयता से बहुत ज्यादा अधिक विवरणीय हो जाएगा।

**AGREEMENT by APPLICANT**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kashika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kashika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kashika Foundation website or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requisitioned.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshita Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार मराठों का अधिकारी की सुन्दर हत्याकार, गें (वारेंटक) अन्यथे याहापरि भी चुनौत करता है कि "कांगड़ा काउंटरेन और उसके न्यासीयों" को अधिकृत करता है कि यहां तामा, चाटी और जो विवरण इस प्रकार में भर्तीता है, उसे "कांगड़ा" इवम् न्यासी, तामा, वाचन/या दूसरे उल्लेख से जुड़ी गतिविधियों जैसे उपलब्धियों के लिए जिसी भी प्रकार यात्र्यम् से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। ऐसे प्रकार या विवरण में इसका के पहली या बाद में करने के लिए "कांगड़ा काउंटरेन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) गें (वारेंटक) इस बात में जाह्यत है कि यहें तामा, चाटी, पांची और विवरण जैसे कि भाषावाक के उल्लेखों में प्रभावित है युक्त लक्षणः सद्याहवत् या ब्राह्मदर जैसी घटनाः। इस लक्षण में "कांगड़ाका" प्रथम उल्लेख न्यासीयों का विवरण अधिकृत और अधिकृतीय है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LETTER THURS. UNDERSIGNED -

www.english-test.net



**AGREEMENT by HOSPITAL** (initials and date)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending the case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, उपस्थिति की संस्कृत तो माधवीयोगी कहे “कामदेव यादवानुभव” से लिखित साहित्य में लिखित ही जैसी है।

1) यह कि न से बड़ीमात्र और न ही अधिक रूप विवरण महसूस करने का लक्ष्य है, जोसे हम (इन्हें) इन प्रवर्णों से मान्य ए भवितव्य करते हैं।

2) यह कि इन से बड़ीमात्र और न ही अधिक रूप विवरण महसूस करने का लक्ष्य है, जोसे हम (इन्हें) इन प्रवर्णों से मान्य ए भवितव्य करते हैं।

२. "कोलिया फार्मसेटिक्स" से ली गई स्थानात्मक कंकल विशिष्य इक्सीर भी है। ऐसी पर इम्प्रेस द्वारा दी गई स्थानात्मक विशिष्य जैसे उपचाराएँकिया कर सुनिश्चित रोगी पर इम्प्रेस की ओर रह विशिष्य है और "कोलिया फार्मसेटिक्स" द्वारा किसी ड्रगरी का कोई वर्णन नहीं है। इसलिये इम्प्रेस में ऐसी एंट्राक्ष याकृति और अन्य जग्हने की सभी विमोजियाँ ऐसी एवं इम्प्रेस की होती हैं।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

Date of Surgery जापेश्वर की तिथि <i>15/July</i>	<del>Dr. S. K. DAS</del> M.D.E.S. 15 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) कामाक्षी जनन वैद्यनालय के द्वारा द.	<b>OPTOM ANANDIT DAS</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <i>Chirayu</i> <b>SANKALP FOUNDATION TRUST</b> ग्राम व यथा सम्बोधन अधिकार अधिकारी
FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्निक उपयोग के लिए		
SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवाची हस्ताक्षर । <i>S. K. Das</i>	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवाची हस्ताक्षर 2 <i>L. R. B.</i>	